
SOMME SECTEUR EST

Concours du 02/05/2021 sur FONTENAY SUR EURE

Point extrême : 213 kmsPoint avant : 170 kms260 pigeons lâchés à 09:55

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 63
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 16/05/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VELUT HervéP&F
VELUT HervéP&F
QUEULIN L & O
QUEULIN L & O
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
QUEULIN L & O
MANIER Jean-Robert
QUEULIN L & O
QUEULIN L & O
SACRE M&G
MANIER Jean-Robert
CARON Julien
VELUT HervéP&F
VELUT HervéP&F
QUEULIN L & O
QUENTIN Laurent
VELUT HervéP&F
SACRE M&G
QUENTIN Laurent
VELUT HervéP&F
MANIER Jean-Robert
VELUT HervéP&F
MANIER Jean-Robert
QUEULIN L & O
QUEULIN L & O
QUEULIN L & O
MANIER Jean-Robert
VELUT HervéP&F
QUEULIN L & O
MANIER Jean-Robert
CARDON Valérie
SACRE M&G
SACRE M&G
CASE Jean-Pierre
QUEULIN L & O
QUEULIN L & O
TILMANT Jean-Franç
QUEULIN L & O
CASE Jean-Pierre
CARON Julien
SACRE M&G
VELUT HervéP&F
CARON Julien
SACRE M&G
VELUT HervéP&F
VELUT HervéP&F
QUEULIN L & O
CARON Julien
QUEULIN L & O
SACRE M&G
TILMANT Jean-Franç
VELUT HervéP&F

Insc/Eng
ROYE

LAUCOU

VILLERS

VILLERS

PERON

ROYE

PERON

PERON

PERON

Distance
59987
59822
58726
58733
50693
50727
58829
50787
58716
58718
59188
50777
59358
59904
59910
56835
60178
59873
59166
60159
59839
50708
59841
50724
45968
69651
46845
50705
70602
58707
50722
54296
59176
59181
59112
45975
58715
59252

394283
59536
59496
59175
59912
59370
59186
60001
59833
58717
46945
58792
59169
59228
59835

Constaté

F

F

F

F
F

F
F
F
F
F
F
F
F

F

F

Ecart
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2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
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2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
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2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
59
57
33
46
8
6

81
10
95
75
4

13
14
58
41
55
3

52
16
1

46
12
32
3

32
64
35
5

43
27
2
4

10
6
5
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26
6
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11
10
2

42
9
1

53
48
29
7

94
13
1

28
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

61
61
99
99
13
13
99
13
99
99
17
13
15
61
61
99
4

61
17
4

61
13
61
13
99
99
99
13
61
99
13
10
17
17
11
99
99
10
99
11
15
17
61
15
17
61
61
99
15
99
17
10
61

Amateurs / Colombier
173316

2
170259

2
212407

2
3
3
4
5

212376
4

194008
3
4
6

172553
5
2
2
6
5
7
6
7
8
9
7
8

10
8

204103
3
4

199453
11
12

199417
13
2
2
5
9
3
6

10
11
14
4

15
7
2

12

Gains
12:16:21
12:17:42
12:15:15
12:15:27
12:51:33
12:52:54
12:17:53
12:53:26
12:18:04
12:18:18
12:53:45
12:53:54
12:38:30
12:23:00
12:23:10
12:21:24
12:23:33
12:24:23
12:58:06
12:23:50
12:24:33
12:58:21
12:24:46
12:58:46
12:22:25
12:23:37
12:24:18
13:01:27
12:27:12
12:24:57
13:02:05
12:55:44
13:04:16
13:04:27
12:53:31
12:28:25
12:29:17
12:55:51
12:29:46
12:58:49
12:54:34
13:11:42
12:36:14
12:55:36
13:13:11
12:37:20
12:38:45
12:36:02
13:00:30
12:38:37
13:19:45
13:07:36
12:42:39

-1
-1

-1

-1
-1
1

1

-1

1

-1
-1
-1

-1

1
1

-1
-1
-1

-1
-1
1
1

1
1

-1
1

-1
1

1226,148
1214,548
1214,112
1212,383
1203,098
1193,969
1191,734
1190,400
1190,206
1188,268
1188,007
1187,295
1186,472
1171,054
1169,737
1163,104
1161,582
1160,210
1159,785
1159,371
1158,917
1158,478
1157,240
1155,852
1155,081
1145,754
1140,509
1139,217
1138,739
1135,565
1135,360
1129,305
1122,001
1120,915
1117,384
1109,902
1103,667
1102,665
1100,220
1085,163
1080,323
1079,603
1074,939
1074,142
1071,524
1067,655
1058,418
1057,400
1045,771
1040,703
1037,161
1035,395
1033,797
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CARDON Valérie
VELUT HervéP&F
SACRE M&G
VELUT HervéP&F
QUEULIN L & O
VELUT HervéP&F
VELUT HervéP&F
CASE Jean-Pierre
SACRE M&G
VELUT HervéP&F
SACRE M&G
VELUT HervéP&F

59294
59991
59161
59854
58810
59806
59997
59105
59187
59849
59196
59902

F
F

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

5
15
17
18
14
29
31
4

12
16
5

51

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

10
61
17
61
99
61
61
11
17
61
17
61

2
13
8

14
16
15
16
3
9

17
10
18

13:13:57
12:44:32
13:24:37
12:48:19
12:45:40
12:50:25
12:51:49
13:20:30
13:35:29
12:56:05
13:38:53
12:58:40

1

-1

-1
1

1

1025,901
1022,312
1013,083
999,996
997,709
988,025
980,202
970,653
963,156
957,106
948,531
943,644
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